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ACTA ENTREGA RECEPCI6N

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0470
Servicio Correctivo

Fecha Orden 22/05/2019 3 Dias habilesPlazo de entrega/

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 27 DE MAYO DE 2019, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERViENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 005371-PRESTIGIO MOTRIZ, S.A.P.I. DE C.V.
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche @
Nombre GUADALUPE DEL ROSARIO QUEB CHAN 

Cargo SUBCORDINADORA ADMINISTRATIVA 
Dependencia 22-Fiscalia General del Estado

Unidad 20-Agencia Estatal de Investigaciones

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTS

$1,585.172612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

0003 DESENGRASANTE DE MOTOR 1 $74.13 $74.13MOPAR BOTE

$220.18 $220.180019 LIMPIADOR DE INYECTORES BOTE 1MOPAR

$147.55 $147.550033 BOTE 1LIMPIADOR DE FRENOS MOPAR

$131.26 $787.5660045 ACEITE 5W30 MOPAR LITRO

$49.92 $49.92FRASCO 10100 SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS MOPAR

$19.47 $19.47BOTE 10192 ANTISULFATANTE MOPAR

$67.72 $67.7210317 PROTECTOR DE VINIL MARCA MOPAR. MOPAR PIEZA
$1,348.592961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$260.26 $260.261MOPAR PIEZA1239 FILTRO DE ACEITE.

$902.32 $902.321MOPAR PIEZA1465 FILTRO DE AIRE
$1,375.233551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$1, 185.54$1,185.54SERVICIO 1SERVICIO BASICO DE 40,000 KMS NA0337

$3,714.65 
$594.34 

$0.00 
$4,308.99

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL /

(SON: CUATRO MIL TRESCIENTOS OCHO PESOS 99/100 M.N )

Cadena Original: |22|20||OSV-0470|5371|43089940|22052019|15|97|2745aaaa 
Cadena Encriplada : fnM9+xOYal/LimGbD9TrDVTdryWoo8SCSabfRzoPOkJTZjlf7iMHJA3QkJ34j+WdjlLI5K835fU=
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*
MONTOSLAVES PRESUPUESTARIAS ____

21111222012242B537000E079024206890L115A2612 $1,585.17
$1,348.5921111222012242B537000E07 9024206890L115A2961 

”2Tlll2220122’4 2B537000E0 790242068 90 L115A3551 $1,375.23

$4,308.99TOTAL:

Clasificacibn Econbmlca
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

A - Recursos Federales del Ejercicio ActualFuente Especifica FE

Observaciones SE ENTREGA VEHICULO Y SERVICIO EN CONFORMIDAD GARANTIA DE 30 DIAS EN PIEZAS REMPLAZADAS 
EN EL SERVICIO

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: HERMILO DIAZ CANTONOMBRE: GUADALUPE DEL ROSARIO QUEB CHAN

GERENTE DE SERVICIOSUBCORDINADORA ADMINISTRATIVAPUESTO: PUESTO:

FIRMX:FIRMA:

;
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